
2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

大阪市住之江区新北島 7 丁目 1-82 

株式会社コンサス        

TEL:06-6681-5034 FAX:06-6681-5099 

 

 

価格改定についてのご案内 

 

 拝啓 皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

 さて、昨年から続いております原材料、副資材及び物流コストの高騰により現行の販売価

格の維持が困難な状況になっております。弊社で行っておりました原価低減策により昨年

度は現行価格で御提供しておりましたが、企業努力のみで吸収することが困難な状況にな

ってしまいました。 

 つきまして、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格の改定させていただくことにな

りました。現在、定価は改定中ですので正式に確定いたしましたら追って担当営業よりご連

絡させていただきます。 

 

 日頃より弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊

社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.実施時期：2022 年 5 月 1 日受注分より 

2.改定率・・・約 10％以上(新定価表発行予定) 

 

(注)新定価につきましては、現在、改定中です。詳細決まり次第、再度ご連絡させていただ

きます。 

以上 


